
平成３１年２月１９日 
 
 

会 員 各 位 
 
 

一般社団法人愛知県建設業協会 
専務理事 大西 克義 

 
 

中部圏広域地方計画協議会シンポジウム 
「リニア時代の“ものづくり”対流拠点の形成に向けて」の開催について 

 
 
標記につきまして、この度、中部圏広域地方計画推進室（事務局：中部地方 

 
整備局企画部広域計画課）から、別添のとおり、シンポジウム開催の案内があり 
 
ましたので、お知らせします。 
 
なお、別添「チラシ」には、申し込み締め切りは３月１５日（金）と記載し 

 
てありますが、先着順となっておりますので、本案内では３月１日（金）となっ 
 
ておりますこと申し添えます。 
 
 

以 上 



 

                                  平成３１年 ２月 吉日 

 

（一社）愛知県建設業協会 御中 

 

 

国土交通省中部地方整備局 

中部圏広域地方計画推進室 

 

 

   中部圏広域地方計画協議会シンポジウム「リニア時代の“ものづくり” 

対流拠点の形成に向けて」の開催案内について 

 

  平素は国土交通行政にご理解ご協力を賜りありがとうございます。 

  この度、中部圏広域地方計画の推進に向け、「リニア時代の“ものづくり”対流

拠点の形成に向けて」と題するシンポジウムを開催いたしますので、ご案内させて

いただきます。 

  ご多忙中とは存じますが、是非ともご来場賜りたくお願い申し上げます。 

また、行政関係者のみならず、関係事業者、住民の皆様も含め広く情報発信して

いきたい内容となっておりますので、周知へご協力の程よろしくお願いいたします。 

 

■お申し込みについて 【申込期日：平成３１年３月１日（金）まで】 

（１）メールでのお申し込み ： cbr-cb-keisei@mlit.go.jp 

  ・ご所属、参加全員の氏名（フリガナ）、電話番号を記載の上、メールをお願いいたします。 

 

（２）ＦＡＸでのお申し込み ： FAX｜０５２－９５３－８２９４ 

  ・参加申込書にご記入の上、FAX をお願いいたします。 

 

（３）お申し込み先：中部圏広域地方計画推進室（中部地方整備局内） 

 

■問合わせ先 

 中部圏広域地方計画推進室 事務局 ： TEL｜０５２－９５３－８１２９ 

中部地方整備局 企画部広域計画課 課長補佐 折戸 充 

係長   前野 宗 

 

mailto:cbr-cb-keisei@mlit.go.jp






メールでお申し込み

FAXでお申し込み 052-953-8294　※下記にご記入の上、FAXしてください。

所属 役職 お名前 ご連絡先（電話番号）

　フリガナ

　フリガナ

　フリガナ

　フリガナ

　フリガナ

　フリガナ

　フリガナ

　フリガナ

　フリガナ

　フリガナ

　フリガナ

参加申し込み

cbr-cb-keisei＠mlit.go.jp
※ご所属、参加者全員の氏名（フリガナ）、電話番号をご記載の上メールしてください。

中部圏広域地方計画協議会シンポジウム　「リニア時代の“ものづくり”　対流拠点の形成に向けて」

＜別紙２＞


	
	Sheet1


